2022 年 1 ⽉ 20 ⽇
お客様各位

スポーツクラブ NAS 株式会社
ランニングベース⼤阪城

2 ⽉ 23 ⽇㈷貸し切り営業のご案内

謹啓 平素はランニングベース⼤阪城をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
さて、誠に勝⼿ながら 2 ⽉ 23 ⽇㈷はピンクシャツデーラン開催の為、下記のお時間を貸

し切り営業とさせて頂きます。
皆様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解、ご容赦下さいますようお願い申し上げます。

謹⽩

記

2022 年 2 ⽉ 23 ⽇(祝)7:00〜16:00
※16:00〜20:00 は通常営業しております。

ピンクシャツデーランでは参加者を募集しております。
ご興味のある⽅は是⾮、ご検討ください。
お申込みサイト

※1 ⽉ 24 ⽇(⽉)10:00〜受付開始となります。

以上